BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
'CỤC AN T( PHÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

2)
Hà Nội, ngày 12 tháng 07 năm 2023.

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 5913/2023/ĐKSP

'Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CÓ PHẢN DƯỢC MỸ PHẨM CVI
Địa chỉ: Lô đất CN1-08B-3 Khu công nghiệp công nghệ cao 1 - Khu công nghệ cao Hòa.
Lạc, Km 29 đại lộ Thăng Long, Xã Thạch Hoà, Huyện Thạch Thất, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam,
Điện thoại: 02436686938 Fax:
Email: dangkysanpham(Gevi.vn
Cho sản phâm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VIÊN UỐNG ĐẸP DA CUMARGOLD
BEAUTY
¡do:
CÔNG TY CÔ PHẢN DƯỢC MỸ PHÁM CVI
Địa chỉ: Lô đất CN 1-08B-3 Khu công nghiệp công nghệ cao 1 — Khu công nghệ cao Hòa
Lạc, Km 29 đại lộ Thăng Long, xã Thạch Hòa, huyện Thạch Thất, thành phố Hà Nội, Việt
Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 05-3.2023/TCCS/CVI ký ngày 22/06/2023.

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bó./:

.Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG.
Hi Điện PHÓ CỤC TRƯỞNG
~ Lưu trữ,

Nguyễn Hùng Long

https://nhathuocngocanh.com/